Government of India Ministry of Road Transport & Highways

National Highways Authority of India a statutory body under the Ministry of Road Transport & Highways with its Headquarter at New Delhi is an infrastructure development body under Government of India. It seeks dynamic, effective and experienced officers for filling up of one post of Member, Public Private Partnership (PPP) in the (pre-revised) pay scale of Rs. 67,000-79,000/- (6th CPC) /at level 15 of the pay matrix as per 7th CPC.

- (1) Expected duties of Member (PPP): Matters relating to policy for PPP projects, financial modeling and appraisal of PPP projects, implementation of contracts under assigned project phases and Project Appraisal Cell.
- (2) The qualifications and experiences required for the post of Member (PPP) are as follows:-

A person shall not be qualified for appointment as a Member (PPP) unless he/she is -

- (i) a person employed in the Central Government or State Government or Public Sector Undertaking or an autonomous body established under any law for the time being in force;
- (ii) (a) holding an analogous post in the Higher Administrative Grade in the pay scale of Rs.67000- 79000(6th CPC) /at level 15 of pay matrix under 7th CPC-; or
 - (b) having at least three years' regular service in the Senior Administrative Grade of pay band-4 with pay scale of Rs.37400-67000/- plus grade pay of Rs.10000/-(6th CPC)/ at level 14 of pay matrix under 7th CPC; or
 - having at least twenty five years' regular service in Group 'A' posts in the pay band-3 with pay scale of Rs.15600-39100/- plus grade pay of Rs.5400/- (6th CPC) /at level 10 of pay matrix under 7th CPC and above out of which at least one year regular service should be in the Senior Administrative Grade pay band-4 with pay scale of Rs.37400-67000/- plus grade pay of Rs.10000/-(6th CPC)/ at level 14 of pay matrix under 7th CPC; and
- (iii) having relevant experience in the field of planning, structuring and management of Public Private Partnership projects of Infrastructure sector, preferably in the highways.
- (3) A member shall hold office as such for a term of three years from the date on which he/she enters upon his/her office and shall be eligible for re-appointment for a further term of two years. No member shall hold office after he has attained the age of sixty-two years.
- (4) The applications of only such officers / candidates shall be considered that are routed through proper channel and are accompanied with following certificates:
 - i) Application in duplicate as per proforma given in the Annexure
 - ii) Cadre Clearance Certificate
 - iii) Statement giving the details of Major or Minor penalties imposed upon the officer, if any, during the last ten (10) years.
 - iv) Vigilance clearance

कमल किशोर/KAMAL KISHORE अवर सचिव/Under Secretary सङ्क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय Ministry of Road Transport & Highways भारत सरकार/Govt. of India नई दिल्ली/New Delhi-110001

- v) Integrity Certificate
- vi) Attested copies of ACRs / APAR for the past five years.
- (5) Applications from eligible officers complete in all respect may be forwarded to Shri Rajesh Gupta, Deputy Secretary (Establishment), Ministry of Road Transport & Highways, Room No. 103, Transport Bhawan, 1, Parliament Street, New Delhi-110001 by 5.00 pm within forty five days from the date of publication of Advertisement in Employment News. It is also made clear that the selected candidates shall not be permitted to withdraw their candidature after submission of the applications.

(6) Incomplete application/applications submitted to any officer other than the designated officer i.e. Deputy Secretary (Estt.) and those received after the prescribed date/time shall be summarily rejected.

कमल किशोर/KAMAL KISHORE अवर सचिय/Under Secretary सङ्क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय Ministry of Road Transport & Highways भारत सरकार/Govt. of India नई दिल्ली/New Delhi-110001

Law Kishore . -

ADDITION FOR THE DOST OF MEMBER (DDD) IN THE

							INDIA (NHAI)	_		
1. Name										
2. Date of Birth			:							
3.	3. Whether SC/ST									
4.	4. Address for correspondence									
5.	Details of Educational Qualification									
6.	Other Qualification/experience					-				
7.	7. Brief service particulars in chronological order					i.				
	1		Pay sca	Band/ le	Period post with da	of held ites	Brief description of duties	Details experience relevant field		of the
8.	8. Please state clearly whether in light of entries made by you above, you meet the requirements of the post.									
				•						
								Signa		
To be certified by the respective Ministry/Department of the Central Government or State Government/PSU/Autonomous body concerned (Particulars should be duly verified by the Ministry/Department of the Central Government or State Government concerned without which application will not be considered).										

1.	Shri	is free from Vigilance
	angle.	

- No Major / Minor penalty was imposed upon the officer during the last 2. ten years.
- Complete CR Dossiers are enclosed. 3.
- The particulars of Bio-Data of Shri _____ has been verified and found in order. 4.

Signature of the Head of Office

भारत सरकार

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय के तहत एक सांविधिक निकाय, जिसका मुख्यालय नई दिल्ली में स्थित है, भारत सरकार का एक प्रमुख अवसंरचना विकास निकाय है। इसे 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे-मैट्रिक्स के लेवल 15 के पूर्व-संशोधित वेतनमान रु. 67,000-79,000/- (6ठा केंद्रीय वेतन आयोग) में सदस्य (पीपीपी) का एक पद भरने के लिए ऊर्जस्वी, प्रभावी और अनुभवी अधिकारी की आवश्यकता है।

- (1) सदस्य (पीपीपी) के अपेक्षित कार्य : राष्ट्रीय राजमार्ग विकास परियोजना के समनुदेशित चरणों के सार्वजनिक निजी भागीदारी (पीपीपी) और इंजीनियरिंग अधिप्रापन निर्माण (ईपीसी) संविदाओं दोनों का क्रियान्वयन और संविदा प्रबंधन।
- (2) सदस्य (पीपीपी) के पद के लिए अपेक्षित योग्यता और अनुभव इस प्रकार है; कोई व्यक्ति तब तक सदस्य (पीपीपी) के रूप में नियुक्ति के लिए अर्हक नहीं होगा, जब तक वह:-
 - (i) केंद्र सरकार या राज्य सरकार या सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम या तत्समय प्रवृत्त किसी कानून के अंतर्गत एक स्वायत्त निकाय में नियोजित है।
 - (ii) (क) 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे-मैट्रिक्स के लेवल 15 पर रु. 67,000-79,000/- (6ठा केंद्रीय वेतन आयोग) के वेतनमान में उच्चतर प्रशासनिक ग्रेड का सदृश पद धारित करता हो।
 - (ख) 7वें वेतन आयोग के अनुसार पे-मैट्रिक्स के लेवल 14 में रु. 10000/- (6ठा केंद्रीय वेतन आयोग) के ग्रेड पे सहित रु. 37400-67000/- के वेतनमान के साथ बैंड-4 के विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में कम-से-कम तीन वर्ष की नियमित सेवा की हों; या
 - (ग) 7वें वेतन आयोग के पे-मैट्रिक्स के लेवल 10 में रु. 5400/- (6ठा केंद्रीय वेतन आयोग) के ग्रेड पे के साथ रु. 15600-39100/- के वेतन मान में पे-बैंड-3 के समूह 'क' पद पर या उसके ऊपर के पद पर कम-से-कम पच्चीस वर्षों की नियमित सेवा की हो, जिसमें से 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे-मैट्रिक्स के लेवल 14 में रु. 10000/- (6ठा केंद्रीय वेतन आयोग) के ग्रेड पे सहित रु. 37400-67000/- के वेतनमान के साथ बैंड-4 के विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में कम-से-कम एक वर्ष की नियमित सेवा की हों; और



कमल किशोर/KAMAL KISHORE अवर सचिव/Under Secretary सङ्क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय Ministry of Road Transport & Highways भारत सरकार/Govt. of India नई दिल्ली/New Delhi-110001

- (iii) अवसंरचना क्षेत्र, वरीयता दी जाएगी यदि राजमार्ग क्षेत्र में हो, की सार्वजनिक निजी भागीदारी परियोजनाओं की आयोजना, संरचना और प्रबंधन के क्षेत्र में प्रासंगिक अनुभव हो।
- (3) एक सदस्य पद धारित करने की तिथि से तीन वर्ष की अविध के कार्यकाल के लिए पद धारित करेंगे तथा दो और वर्ष के कार्यकाल के लिए पुन: नियुक्ति के लिए पात्र होंगे। कोई भी सदस्य बासठ वर्ष की आयु प्राप्त कर लेने के पश्चात पद धारित नहीं करेगा।
- (4) केवल ऐसे किसी अधिकारी/अभ्यर्थी के आवेदन पर विचार किया जाएगा जिनका आवेदन अचित माध्यम से प्राप्त होगा और जिनमें निम्नलिखित प्रमाण-पत्र संलग्न होंगे:
 - i) अनुलग्नक में दिए गए प्रारूप के अनुसार दो प्रतियों में आवेदन-पत्र
 - ii) संवर्ग अनापत्ति प्रमाण-पत्र
 - iii) पिछले दस (10) वर्षों के दौरान अधिरोपित किसी बड़ी या छोटी शास्ति का ब्यौरा प्रदान करने वाला विवरण
 - iv) सतर्कता अनापत्ति प्रमाण-पत्र
 - v) सत्यनिष्ठा प्रमाण-पत्र
 - vi) पिछले पांच वर्षों की एसीआर/एपीएआर की सत्यापित प्रतियां
- (5) सभी परिप्रेक्ष्य से पूर्ण पात्र अधिकारियों के आवेदन श्री राजेश गुप्ता, उप-सचिव (स्थापना), सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, कमरा सं. 103, परिवहन भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 को रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से पैंतालिस दिनों के अंदर सायं 5 बजे ते पहुंच जाने चाहिए। अंतिम तिथि और समय के पश्चात प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। यह भी स्पष्ट किया जाता है चयनित उम्मीदवारों को आवेदन जमा करने के पश्चात अपने नाम वापस लेने की अनुमति नहीं होगी।
- (6) अपूर्ण आवेदनों/पदनामित कार्यालय अर्थात उप-सचिव (स्थापना) में प्राप्त आवेदन के अलावा किसी और से प्राप्त आवेदनों तथा निर्धारित तिथि/समय के बाद प्राप्त आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

TIMEN ANDIE

कमल किशोर/KAMAL KISHORE अवर सचिव/Under Secretary सङ्क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय Ministry of Road Transport & Highways भारत सरकार/Govt. of India नई दिल्ली/New Delhi-110001

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (एनएचएआइ) में सदस्य (पीपीपी) के लिए आवेदन

1.	नाम			:	7		
2.	जन्म की तिथि			:			
3.	क्या अ.जा./अ.ज.जा. से संबंधित है						
4.	पत्राचार व	न पता		:			
5.	शैक्षणिक योग्यता का विवरण				x	1	4
6.	अन्य योग्यता/अनुभव						-
7.	कालानुक्रम में संक्षिप्त सेवा			:			
	विवरण						
संगठन का		धारित पद	पे-बैंड/वेत	नमान	दिनांक के	कर्त्तव्यों का	संबंधित क्षेत्र में
	*1						
नाम					साथ धारित	संक्षेप विवरण	अन्भव का
नाम					साथ धारित पद की अवधि	संक्षेप विवरण	अनुभव का विवरण
नाम	·					संक्षेप विवरण	•
नाम						संक्षेप विवरण	•
नाम 8.	कृपया स्प	ाष्ट करें कि ऊ प	र आपके	:		संक्षेप विवरण	•
	•	ाष्ट करें कि ऊप ने गई प्रविष्टि		:		संक्षेप विवरण	•

हस्ताक्षर

केंद्र सरकार या राज्य सरकार से संबंधित मंत्रालय/विभाग/पीएसयू/संबंधित स्वायत्त निकाय द्वारा अधिप्रमाणित किया जाना (संबंधित केंद्र सरकार या राज्य सरकार के मंत्रालय/विभाग द्वारा विवरण को विधिवत सत्यापित किया जाना चाहिए, इसके बिना आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा)।

- 1. श्री पर सतर्कता का कोई मामला नहीं है।
- 2. पिछले दस वर्षों के दौरान अधिकारी पर कोई बड़ी/छोटी शास्ति नहीं लगाई गई है।
- 3. पूर्ण सीआर डोजियर संलग्न है।

आवश्यकताओं को पूरा करते हैं।

4. श्री के जीवन-वृत्त का विवरण सत्यापित कर लिया गया है और इसे सही पाया गया है।

कार्यालय प्रमुख के हस्ताक्षर